
 

 

BIRŽŲ „SAULĖS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIRŽŲ „SAULĖS“ GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR 

VIDAUS KONTROLĖS TAISYKLĖS PATVIRTINIMO  

 

2020 m. balandžio  17   d.   Nr. V- 33 

Biržai 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 9 straipsnio 

2 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu: 

1. T v i r t i n u Biržų „Saulės“ gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės taisykles (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netukusiomis galios Biržų „Saulės“ gimnazijos viešųjų pirkimų 

organizavimo tvarkos taisykles, patvirtintas Biržų „Saulės“ gimnazijos direktoriaus 2017 m. 

balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-50 „Dėl Biržų „Saulės“ gimnazijos viešųjų pirkimų 

organizavimo tvarkos taisyklių patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais). 
 

 

 

Direktorius                                                                                      Dainius Korsakas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


